M I N I S T É R I O  D A  E D U C A Ç Ã O
U N I V E R S I D A D E  F E D E R A L  D A  G R A N D E  D O U R A D O S

P R Ó - R E I T O R I A  D E  E N S I N O  D E  G R A D U A Ç Ã O
C O O R D E N A D O R I A  D O  C E N T R O  D E  S E L E Ç Ã O

Edital de Divulgação CCS nº. 26, de 02 de março de 2015 - Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº. 26, DE 02 DE MARÇO DE 2015
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA O PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM

LICENCIATURA INTERCULTURAL INDÍGENA - TEKO ARANDU 2015 (PSLIN-2015/UFGD)

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições, e em conformidade com o Edital CCS nº. 02 de 23 de janeiro
de 2015, contido nos autos do Processo Administrativo nº. 23005.000352/2014-24, RESOLVE:

I - DIVULGAR, na forma do Anexo I, a relação nominal dos candidatos inscritos no PSLIN-2015/UFGD,
regido pelo Edital CCS nº. 02/2015, que tiveram suas inscrições indeferidas.

II - INFORMAR aos candidatos constantes no Anexo I, que tiveram a inscrição indeferida, que estes
terão os dias 03 e 04 de março de 2015 para regularizar a sua situação. Para tanto, deverão entregar
a documentação faltante na Coordenadoria do Centro de Seleção da UFGD, Rua João Rosa Góes, nº.
1.761, Sala 503, Vila Progresso, Dourados, MS.

Dourados - MS, 02 de março de 2015.

Irio Valdir Kichow
Coordenador do Centro de Seleção

M I N I S T É R I O  D A  E D U C A Ç Ã O
U N I V E R S I D A D E  F E D E R A L  D A  G R A N D E  D O U R A D O S

P R Ó - R E I T O R I A  D E  E N S I N O  D E  G R A D U A Ç Ã O
C O O R D E N A D O R I A  D O  C E N T R O  D E  S E L E Ç Ã O

Edital de Divulgação CCS nº. 26, de 02 de março de 2015 - Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº. 26, DE 02 DE MARÇO DE 2015
ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA O PSLIN-2015/UFGD

NOME MOTIVO

Juliete da Silva Falta fotocópia de CPF e Ficha de inscrição

Dorcelina Ortiz Falta ficha de inscrição e documento que ateste etnia

Valdemar Garcia Ortiz Falta ficha de inscrição e documento que ateste etnia

Sidinei Vilhalva  Falta documento que ateste etnia

Franziele Vasques Falta documento que ateste etnia

Elica Rodrigues Valiente Falta documento que ateste etnia

Jorginho Soares Martins Falta documento que ateste etnia

Dilso Rodrigues Falta Documento de identificação

Jesica Aquino Martins Falta documento que ateste etnia

Makicine Vera Fernandes Falta documento que ateste etnia

Marilucia Gonçalves Falta documento que ateste etnia

Solange Vasque Falta documento que ateste etnia

Ivanezia Gomes Cardoso Falta documento que ateste etnia

Sival Vieira Hilton Falta documento que ateste etnia e documento de identificação

Narcisa Castelão Falta documento que ateste etnia

Gilearde B. Pedro Falta fotocópia de CPF e documento de identificação

Sirlene Castelão Falta documento que ateste etnia

Ismarth Martins Falta fotocópia de CPF e documento de identificação

Eliseu Lopes Falta fotocópia de CPF e documento de identificação

Isaias Benites Falta fotocópia de CPF e documento que ateste etnia

Geovania Rodrigues Falta fotocópia de CPF

Valguinelson Lima Falta fotocópia de CPF e documento que ateste etnia

Andréia Lima Falta documento que ateste etnia

Marivonia Lima Falta documento que ateste etnia

Adriéli Davalo Sarmurio Falta documento que ateste etnia

Isaia Vasque  Falta documento que ateste etnia

Iolly Lopes Martins Falta documento que ateste etnia

Ester Chamarro Franco Falta fotocópia de CPF e documento que ateste etnia

Valdivino Souza Falta documento que ateste etnia

Andrelino Canteiro Gomes Falta fotocópia de CPF

Marlene Martins Falta fotocópia de CPF

Bento Hara Falta fotocópia de CPF e documento de identificação

Virgílio Hara Falta fotocópia de CPF e documento de identificação

Luzimara Veron Falta indicação de local de prova

Altilete da Silva Falta indicação de local de prova